Ilастоящему ,Щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмотренном
действующим законодательством Российской Федерации.

2. Стоимость работ и порядок расчетов.

2.1. Общая стоимость Работ на дату зtlкJIючения ,Щоговора в текущих цен!L\ cocTaBJuIeT
4 012'716,59 (Четыре миллиона двенадцать тысяч семьсот шестнадцать) рублей 59 коп., в том
числе НДС 18% - 612 109 руб. 31 коп,

2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые дJuI осуществления всех
обязательств Подрядчика в соответствии с !оговором, в том числе: стоимость необходимых дIя
вьшолнения работ (оказания услуг) материzrлов, стоимость достilвки материалов до Объекта,